
Département de

Saône et Loire

Arrondissement de

Charolles

Canton de

Paray Le Monial

OBJET 

CREATION D'UNE
COMMISSION
LOTISSEMENT

Nombre de conseillers

en exercice :

15

Nombre de présents :

13

Nombre de votants :

15

COMMUNE DE VITRY EN CHAROLLAIS

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

C. C. C. .1:-

SEANCE DU 10 JUIN 2016
A 20 heures 00

Date de la convocation :
06 juin 2016

ETAIENT PRESENTS

Monsieur Daniel THERVILLE, Maire

Madame Catherine ROY, Madame Michelle MERLE, Monsieur
Jacky PERREAUT,

Adjoints au Maire

Madame Corinne MARTIN, Monsieur Emmanuel MICHELET,
Madame Rosa MALANDAIN, Monsieur Eric MOREAU, Madame
Corinne MARTIN, Monsieur Paul DESPIERRES, Madame Marie-
France BLANCHARD, Monsieur Jean DESCOURS, Monsieur
Jérôme GRILLET,

Conseillers Municipaux

ETAIENT EXCUSES :

Monsieur Jean-Yves GRILLET, Adjoint au Maire, qui avait donné
procuration à Monsieur Daniel THERVILLE

Monsieur Jean-Pierre BOUILLOT, Conseiller municipal, qui avait
donné procuration à Monsieur Jérôme GRILLET

ETAIT ABSENT :

Néant

SECRETAIRE DE SEANCE :

Monsieur Emmanuel MICHELET



Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,

Monsieur le Maire propose à Mesdames et Messieurs les Conseillers Municipaux la création
d'une commission dont la finalité serait de traiter de toutes les questions relatives au futur
lotissement du Montier.

Le Conseil Municipal,

L'exposé de Monsieur le Maire, Rapporteur, entendu,

Après en avoir délibéré à l'unanimité,

- ACCEPTE la création d'une commission en charge du dit lotissement

- ARRETE la liste des membres comme indiquée ci-dessous

o Mesdames Catherine ROY et Michelle MERLE
o Messieurs Daniel TITERVILLE, Marc CHAMBREUIL, Jean-Yves GRILLET,

Jack}, PERREAUT et Jean DESCOURS

Pour extrait certifié conforme

Pour le Maire,
L'Adjoint délégué


